



MedTechLabs Operativ samordnare

Bakgrund

MedTechLabs är ett tvärvetenskapligt centrum för medicinteknisk forskning som skapar nya möjligheter till hälsa genom att ge patienter snabbare diagnos och bättre behandling. Centret drivs av Kungliga Tekniska högskolan (KTH), Karolinska Institutet (KI) och Region Stockholm, och bidrar till utvecklingen av medicinsk teknik i ett nationellt och internationellt perspektiv. MedTechLabs finansierar tre forskningsprogram – inom avbildning (imaging), AI och bioelektronik – och har lokaler på BioClinicum, beläget mitt i den nya stadsdelen Hagastaden i Stockholm och nära Karolinska Universitetssjukhuset i Solna och andra forskningsområden kopplade till hälso- och sjukvård.

Uppgiften

MedTechLabs söker nu en operativ samordnare som kommer att vara en länk mellan centret och de olika avdelningarna på Karolinska universitetssjukhuset. I synnerhet kommer uppdraget att omfatta hjälp med att utveckla ny infrastruktur, inklusive centrumets laboratorium för datortomografi (CT-labb).

Den vi söker bör ha goda dokumenterade förvaltningskunskaper, bra samarbetsförmåga, och även god kunskap om vetenskap och metodik inom datahantering (datoranvändning, lagring, överföring, etc.). Den sökande bör också tala och skriva både svenska och engelska flytande. Erfarenhet av hälso- och sjukvård samt sjukhusmiljö är en fördel.

Uppdraget kommer att pågå från 1 oktober 2020 till 31 december 2022, med möjlighet till förlängning, och omfattar 50 % av en heltidstjänst. Uppdraget **måste kombineras med en befintlig anställning på KTH, KI eller Region Stockholm** under hela uppdragsperioden.

Ansökningarna kommer att bedömas av styrgruppen för MedTechLabs.

För mer information, kontakta föreståndaren för MedTechLabs, Peta Sjölander, peta.sjolander@medtechlabs.se.

En ansökan med **en sida motivation** med intresse för uppdraget, inklusive relevant kompetens och erfarenhet, plus en **tvåsidiga CV** med utvalda referenser (**högst tre A4 sidor totalt**) ska skickas till Registrator, dnr 2-2773/2020, Karolinska institutet, 171 77 Stockholm, eller via e-post registrator@ki.se se senast den 22 augusti 2020. Skriv dnr 2-2773/2020 i e-postmeddelandets ämnesrad.

